dilectio dei est perfecta qd
ipsam diligimus ex toto corde
ex tota aia & ex totis viribus. de pe. dist. ii. siquz
semel. h. charitas est.

Qd deum diligere ē illi copula ri animo concipe fru
ende visionis eius affectum; peccati odium mun
di fastidium. ibidem.

Qd ordinē dilectionis perueritū qui aut munduz q
contēnendum est diligunt; aut corpora sua minus

diligenda plus diligunt; aut proximos suos nō se
cur seipos; aut deū plus qz seipos nō dil. gōt ibidē
Qd dilectio dei facit peccato facile resistere bonis o
peribus abundare seculi blandimenta contēnere
& oia que humani fragilitati sunt difficilia perfis
cere. de pe. di. ii. h. charitas est.

Qd si deuz toto co: de diligimus n:bil erit in nobis
vnde peccati desiderijs scruiamus. de pe. di. ii. h.
charitas est.

Qd illi deū plus qz se diligunt qui p̄o eius amore sa
luti sue non parcunt. de pe. di. ii. h. charitas est.

Qd homo prorūm sicut seipm diligat quād p̄tum
poret laborat vt cum adducat ad deum colendū
xiiij. q. iiij. d3 homo.

Qd tūc primos diligimus sicut nos qn non pp spe
rata beneficia; vel pppter consanguinitatē; s; pp
hoc tantū q nostre nature sunt participes dilig
mus. de pe. di. ii. h. charitas est.

Qd in hoc primos tencimur diligere vt de eoz per
ditione doleamus & ad eorum correctionē quoti
die laboremus. xiiij. q. iiij. non potest. h. seq.

Qd non vere signif ē dilectōis ad primū qn dimic
tit peccatum impunitū. xiiij. q. iiij. qd crudelē.
De bac materia requiri vbi agitur de amore.

Diocesis

diocesis dicitur vbi epis
tut. xvi. q. i. cum pro utilitate. r. q. ii. licet.
Qd quedam sunt dioecesis que certis limitibus distin
guntur. quedā vero nō. xvi. q. iiij. licet. h. hoc mul
tipliciter.

Qd extra suam dioecesim nullus d3 sacramenta alijs
participare. xvi. q. iiij. licet. i. si.

Qd due dioeceses in unam redigi possunt auctoritate
apostolica. xi. q. i. r. reposit. r. c. se.

Qd quād ex crescerit fidelium multitudine dioeceses
diuidi & episcopi multiplicari auctoritate aposto
lica possunt. xvi. q. i. precipimus.

Qd quedā dioeceses per p̄scriptionē tolli possunt. q
dam vero non. xvi. q. iiij. l3. h. hoc multipliciter.

Discere

discere d3 qlibet ante qz do
sic viue.

Qd q discere aut agere bona recusat magis diaboli
qz tpi mēbruz esse ostēdit. xxvij. di. nullus.

Qd debet esse discipulus quisqz doctor esse desiderat
vt possit docere qd didicit. xvi. q. i. h. clericatus.

Qd discere debemus triplicē de causa: aut ne igno
remus; aut negligemus; aut vt repudiem⁹. xxiij.
di. legimus.

Qd tales laudabiliter scientias seculares adiscunt q
quod veile inuenient ad p̄sum sacre eruditioñis
conuertunt. xxvij. di. turbat.

Qd clerci sacrī litteris semper debent insistere ne
d

tunc querant discere cum ex officiis alios debet docere. xxvi. di. qui ecclesiastici. h. ecce.
Qd qui sacram scripturam discere contēnunt magistrorum erroris existunt: qd veritatis discipuli nō fuerunt. xiiii. q. iiii. quid autem.

Qd descendū est a minoribus sine verecundia. xxvi. di. nullus. xxiij. q. iij. si habes.

Qd stultus est se in eo qd primū existimat bona que viderit discere contēnatur. xiiii. di. de constantinopolitanā. lxxiiij. di. peruenit. xiiii. q. iij. si habes. De hac materia require in studio.

Disciplina. Qd disciplina vtrix est male vite. xiiii. q. v. ad fidem. t. c. non putes.

Qd malū ut ad bonam disciplinam perueniant p. flagella sunt corrigendi. xiiij. q. iiii. displicet, circa medium. t. c. ultimo.

Qd filius non diligitur qui non disciplinatur. xiiij. q. v. non putes.

Qd qui peccantem coercet aliqua disciplina elymosinam facit. plv. di. t. qui.

Qd huic officio nominis inuigilat disciplina videlicet episcopo regenti plebem suaz pauperi regenti domuz suam; diuiti regenti familiaz suam; marito regenti coniugem suam; patri regenti prolem suam; iudici regenti prouinciam suaz; regi regenti gentem suam. xiiij. q. iij. duo.

Qd disciplina vel misericordia multuz destituitur in una sive altera tenetur. xlv. di. disciplina.

De hac materia require in correctione et asperitate.

Discipulus. Qd discipulus non debet esse supra magistrum. q. i. sacerdotes.

Qd miserum est ei fieri magistrum qui nedum dicit esse discipulus. xlviij. di. h. probibentur. xl. di. miserum. xvi. q. i. si clericatus.

Qd duodecim discipuli ab apostolis sunt electi. xxi. di. in nouo. in fi.

Discordia. Qd discordia mentiuſ rā iter carnaleſ qd spūaleſ in ducit frequēter separationē corporis. lvi. di. ymael

Qd disciplina perditur desidia cuz prelatus negligit conuria. xiiij. q. iij. iustum.

Qd diversitas cultus plurimus est materia discordie. di. per latum.

Qd qui societatem fraternitatis discordie peste contumaciat; tecum qui charitas est tanq̄ indeas tradi. t. q. iij. abiit.

Qd iō litigiosi ordinari prohibentur qd tales ad concordiam non valent provocare. xc. di. t. i.

Qd prelato: em iterest discordantes ad concordiam renocare. lxi. di. c. vltimo. xc. di. discordantes.

Qd discordantium munera vel oblationes nec deus suscipit; nec a sacerdotibus sunt suscipiēde. xc. di. oblationes. iii. q. viij. grauibus.

De hac materia habes vbi agitur de concordia.

Discretio. Qd discretio ē mater virtutum oium, i. q. i. presentiuſ.